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	Врз основа на глава V точка 1. од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2020/2021 година, Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 24.9.2020 година, утврди

								          РЕШЕНИЕ 
            (КОНЕЧНА РАНГ – ЛИСТА)
за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во вториот уписен рок во учебната 2020/2021 година, со кофинансирање на студиите

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ГИТАРА
	


	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Гитара
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	84383
	34,71
	25
	9.37
	69.08



СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА КЛАРИНЕТ
	
	Број на електонска пријава
	Бодови од средно образование
	Кларинет
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	84079
	30.69
	25
	5
	60.69




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА –  КЛАСИЧЕН БАЛЕТ
	
	Број на електронска пријава
	[bookmark: _GoBack]Бодови од средно образование
	Класичен Балет
	Вкупно бодови

	1. 
	84232
	33.42
	50
	83.42

	2. 
	84228
	28.54
	50
	78.54


Претседател на Конкурсна комисија
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски
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